
terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
 

 
PORTARIA/SAAE  Nº 023/2020 

 

 

                                                                            

 
“Dispõe sobre a nomeação de 
servidoras para cargos em 
comissão e dá outras providências.” 

 

 

 

 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 c/c Lei 
Complementar nº 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

 
 

 
      RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Nomear as servidoras abaixo indicadas para os cargos 

comissionados respectivos. 
 
I – Daciana Bandeira da Silva, portadora de cédula de identidade nº 

1451457430, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 025.181.935-37, para o cargo de 
Assessor Administrativo 2, simbologia DAS 13, vinculado a Diretoria de Água, Esgoto 
e Operações. 

 
II – Mirtes Christiane Leal Menezes, portadora de cédula de 

identidade nº 5978656, SSP/PE, inscrita no CPF/MF nº 038.198.314-52, para o cargo 
de Supervisor, simbologia DAS 11, vinculado a Diretoria Administrativa. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   
 

GABINETE DO DIRETOR, 02 de Março de 2020. 
 
 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F12BE23097908F2DC4372CB5F3B4B280


		2020-03-03T11:12:50-0300




